Thiều, Long Biên, Hà Nội trở nên đặc biệt hơn bao giờ hết khi đã có những trải nghiệm

vô cùng bổ ích thông qua triển lãm ảnh "Tự hào biển, đảo Việt Nam" và cùng cảm nhận

về một Trường Sa không xa.

Các đại biểu tham dự triển lãm ảnh "Tự hào biển đảo Việt Nam".

Hưởng ứng chương trình "Xuân biên cương, hải đảo" Xuân Ất Tỵ 2025, Trường THPT Nguyễn Gia

Thiều đã phối hợp cùng Hội biển, đảo Việt Nam tổ chức triển lãm ảnh "Tự hào biển đảo Việt Nam".

Lễ chào cờ đầu tuần hôm nay của thầy và trò Trường THPT Nguyễn Gia Thiều, Long Biên, Hà Nội

trở nên đặc biệt hơn bao giờ hết khi được xem những thước phim sống động về Trường Sa và